CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
R ua V is c o n d e  de  G u a ra p u a v a  3 1 1
C e n tro  A d m in is t r a t iv o  28 de  Ja n e iro
w w w .c a m a ra p ita n g a .p r .g o v .b r

Fo n e /F a x (4 2 )  3 6 4 6 -3 4 4 3  -  C x . P osta l 106
C E P  8 5 .2 0 0 -0 0 0  -  P ita n g a  -  Paraná

c a m a ra @ c a m a ra p ita n g a .p r .g o v .b r

Indicação n° 25/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que denomine a Rua principal que dá acesso
ao Bairro Santa Lurdes como Rua Maria Korchak Kovalski.

Pitanga, 26 de março de 2018

| Câmara Municipal de Pitanga
j Departamento de Administração

DEFERKX) EM J l J L u l J L A Á

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br